ESTADO DO PARÁ

PRFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO ARAGUAIA

CNPJ: 05.854.534/0001-07

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 230529/06/2023

RESOLVE:

Art. 1º -
Autorizar o(a) Servidor(a) JOSE OLIVEIRA FRUTUOSO JUNIOR, Matrícula nº 014.830-3, lotado no(a)
SEMOB, ocupante do Cargo de MOTORISTA D, a viajar para a Cidade de BELEM/PA, no período de
29/05/2023 à 31/05/2023, LEVAR PACIENTE ENDRYO ALEJHANDRO GOMES SANTOS PARA CENTRO
INTEGRADO DE INCLUSÃO E REABILITAÇÃO, com direito a 03(Três) Diária(s) no valor de R$ 350,00
(Trezentos e Cinquenta Reais) cada, perfazendo um Total de R$ 1.050,00 (Um Mil e Cinquenta Reais).

Art. 2º -
As despesas correram por conta da seguinte dotação orcamentária fiscal vigente:

Art. 3º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º -
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 29 de Maio de 2023.

MARCELLANE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL
PREFEITA MUNICIPAL

PRACA JOSE MARTINS FERREIRA, 0 - CENTRO - SAO JOAO DO ARAGUAIA-PA